
ред.бр. индекс име и презиме оценка забелешка

1 62552

2 62689

3 62794

4 62799

5 62930

6 62942

7 62948

8 62999

9 63087

10 63095

11 63098

12 63213

13 63214

14 63215

15 63216

16 63217

17 63219

18 63223

19 63226

20 63231

21 63237

22 63242

23 63247

24 63253

25 63255

26 63259

27 63262

28 63263

29 63267

30 63282

31 63283

32 63284

33 63292

34 63298

35 63300

36 63301

37 63308

38 63309

СПИСОК-КОЛОКВИУМ

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ

ПРОФ.ДР.ЕЖЕНИ БРЗОВСКА

22.01.2026 ГОД.  ВО  11,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 1



39 63323

40 63345

41 63431

42 63502

43 63538

44 63672

45 63692

46 63693

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис


